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Portwest DX445 Spodnie
ostrzegawcze klasy 1 DX4 z
kieszeniami kaburowymi

Cena brutto 425,00 zł

Cena netto 345,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu

Portwest DX445 Spodnie ostrzegawcze klasy 1 DX4 z kieszeniami
kaburowymi
Spodnie ostrzegawcze Portwest DX445 z odpinanymi kaburami to wygodne i ergonomiczne rozwiązanie dla osób
pracujących w ruchliwych środowiskach. Ich konstrukcja opiera się na tkaninie 4X, która zapewnia elastyczność i swobodę
ruchów. Spodnie posiadają wysoki stan w pasie z tyłu, a elastyczne wykończenie boków gwarantuje ochronę we wszystkich
pozycjach roboczych.

Kieszenie to kluczowy element każdej pary spodni roboczych i spodnie Portwest DX445 w tej kwestii nie zawodzą. Wstępnie
uformowane kieszenie na nakolanniki, ładowane od góry i regulowane, pozwalają na dostosowanie ich do indywidualnych
potrzeb użytkownika. Dodatkowo, obszerne kieszenie przednie oraz wielofunkcyjne kieszenie na udach zapinane na zamek,
zapewniają bezpieczne przechowywanie najważniejszych narzędzi i akcesoriów.

Trwałość to kolejna ważna cecha, szczególnie w przypadku odzieży roboczej. Potrójne szwy gwarantują najwyższą jakość i
trwałość spodni, co sprawia, że będą służyć użytkownikowi przez długi czas.

Cechy:
Wykorzystanie tkaniny stretch, zapewniającej najwyższą swobodę ruchów
Lekka i elastyczna taśma ostrzegawcza HiVisTex™ Pro, poprawiająca widoczność użytkownika
16 obszernych kieszeni, umożliwiających bezpieczne przechowywanie narzędzi i innych przedmiotów
Zaczep na identyfikator, ułatwiający identyfikację użytkownika
Kieszeń na linijkę, umożliwiająca wygodne przechowywanie tego narzędzia
Elastyczne wykończenie w kroku, zapewniające większy komfort i zmniejszające zmęczenie
Kieszenie kaburowe dopinane na zamek, zwiększające bezpieczeństwo przechowywania przedmiotów
Ukryta kieszeń na telefon, umożliwiająca przechowywanie telefonu komórkowego w bezpieczny sposób
Elastyczne wykończenie pasa z boku, podnoszące komfort użytkowania spodni
Zaczep na młotek, umożliwiający bezpieczne trzymanie narzędzia
Kieszenie na nakolanniki wkładane od góry, z łatwym i szybkim dostępem
Spodnie dostarczane z nakolannikami gratis, zapewniającymi większe bezpieczeństwo podczas pracy
Uformowane okolice kolan, poprawiające komfort użytkowania
Dopasowanie Slim, oferujące najwyższy komfort użytkowania
Podwyższony pas z tyłu, oferujący dodatkową ochronę użytkownikowi
Potrójne szwy, zapewniające najwyższą trwałość produktu
Zgrzewana taśma ostrzegawcza segmentowa, poprawiająca widoczność użytkownika
Pełna zgodność z normą EN ISO 20471, dotyczącą wyrobów ochronnych o wysokiej widoczności
Wzór zarejestrowany w Unii Europejskiej, zapewniający ochronę przed naruszeniem praw autorskich.

Materiał:
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Materiał wierzchni: Stretch poliestrowy Kingsmill: 93% Poliester, 7% Elastan 270g
Tkanina kontrastowa: Stretch poliestrowo-bawełniany Kingsmill: 65% Poliester, 35% Bawełna Ripstop Stretch
Dodatkowe informacje o tkaninie kontrastowej: Materiał: 88% Nylon, 12% Elastan 275g
  

Normy

EN ISO 20471 Klasa 1
EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 Poziom 0 (Jedynie w przypadku używania łącznie z S156).

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 28 , 30 , 32 , 34 , 36 , 38 , 40 , 42 , 44 , 46 , 48
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